Pág. 1

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

CONCURSO PÚBLICO NO 001/2014

Aviso No. 006/2014

O Diretor Presidente da COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS - CPTM, no uso de suas atribuições, por contrato
celebrado com a Coordenadoria de Apoio a Instituições Públicas – CAIP/USCS – unidade organizacional vinculada à
Universidade São Caetano do Sul, torna pública a DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS SOBRE A RETIFICAÇÃO DO
RESULTADO DA PROVA OBJETIVA do Concurso Público, destinado a selecionar candidatos para os cargos constantes do edital
001/2014 – Edital de Abertura.

DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS SOBRE A RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

INSCRIÇÃO NOME CÓD DECISÃO
30848 ADAIR JOSE NUNES 011 DEFERIDO
44117 ADUILE ROCHA FARIAS 011 DEFERIDO
53518 ALEX DA SILVA VIEIRA 011 DEFERIDO
50742 ALEXANDRE BARRETO 011 DEFERIDO
30994 ALEXSANDRE CLEMENTE SOUZA 011 DEFERIDO
42737 ALINE AGOSTINHO SALES 011 DEFERIDO
30508  BRUNO GABRIEL TAUBERT 011 DEFERIDO
35744 CARLOS EDUARDO TOBIAS 011 DEFERIDO
50657 DANIEL VAN KRANENBURG 011 DEFERIDO
42075 EDSON SANTOS MERCES 011 DEFERIDO
30703 FABIANA DOS SANTOS CAROLINO DE ANDRADE 011 DEFERIDO
57559 FELIPE FABIANO 011 DEFERIDO
30899 FELIPE MATOS DIAS 011 DEFERIDO
33730 GABRIEL SANTOS DO NASCIMENTO 011 DEFERIDO
45129 HELOISA SANTANA DA SILVA 011 DEFERIDO
34715 IGOR ANDRADE DA SILVA OLIVEIRA 002 INDEFERIDO
34325 JOSE RICARDO MONTEIRO 011 DEFERIDO
35996 JOSUE LOPES JUNIOR 011 DEFERIDO
33160 JULLIAN MICHEL DE SOUZA 011 DEFERIDO
33160 JULLIAN MICHEL DE SOUZA 011 DEFERIDO
49712 KAIQUE ASSUNÇAO DA SILVA 011 DEFERIDO
38476 LINCOLN EDUARDO SANTOS DE SOUZA 011 DEFERIDO
54177 LUCAS WESLEY LOPES 011 DEFERIDO
55072 MARCELO TRISTAO MOÇO 011 DEFERIDO
33637 MARCIA MIYUKI HAYASHI 011 DEFERIDO
30771 MARIA FERNANDA SIMOES DE JESUS 011 DEFERIDO
30315 NILSON DA SILVA MARINHO 011 DEFERIDO
49198 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 011 DEFERIDO
35154 PRISCILA MOREIRA DE SOUZA 011 DEFERIDO
56352 RAFAELA ASSIS TEMPORIN 011 DEFERIDO
32238 REINALDO ALVES JUNIOR 011 DEFERIDO
57302 ROBSON ROBERTO DA SILVA 011 DEFERIDO
31189 RODRIGO CHAGAS DE OLIVEIRA SOUZA 011 DEFERIDO
38250 RODRIGO ITALO SAUERWEIN GUGLIELMI 011 DEFERIDO
59529 ROSEILDO BARBOSA DA SILVA 009 INDEFERIDO
57104 SERGIO BRAZ DA SILVA 011 DEFERIDO
43033 VALDECIR CUSTODIO 011 DEFERIDO
55813 WENDELL LUIZ DO NASCIMENTO 011 DEFERIDO

051738 WILLIAM CAVALHEIRO DE SOUZA 002 INDEFERIDO
3478 ZILDA RODRIGUES FERREIRA DA SILVA 011 DEFERIDO

São Paulo, 24 de junho de 2014.

Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM